Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о результатах аукциона в электронной форме

на право заключения договоров аренды лесных участков, находящихся

в муниципальной собственности города Перми
 г. Пермь

     30.01.2024
Председатель комиссии: Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Заместитель председателя комиссии: Сабурова М.В., начальник отдела лесов и особо

      охраняемых природных территорий управления

      по экологии  и природопользованию   администрации

      города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

  имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

  департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению

       муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению

       муниципальным имуществом департамента имущественных отношений

       администрации города Перми;

  Сердюк В.А., консультант отдела лесов и особо охраняемых природных
  территорий управления по экологии и природопользованию   администрации
  города Перми.
На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности города Перми:
по лоту № 1 - право заключения договора аренды лесного участка с кадастровым номером 59:01:4410998:1627 площадью 0,0002 га, местоположение: Пермский край, муниципальное образование город Пермь, Пермское городское лесничество Черняевское участковое лесничество, квартал 2 (часть выдела 20), для осуществления рекреационной деятельности, начальная цена 269,00 руб., комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене предмета аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Токмакова Ирина Газизовна,

порядковый номер, присвоенный заявке 2636
	30 410,45

	Участник, который сделал предпоследнее предложение о цене предмета аукциона
	ИП Пискунов Артем Сергеевич,
порядковый номер, присвоенный заявке 7378
	30 397,00

по лоту № 2 - право заключения договора аренды лесного участка с кадастровым номером 59:01:0000000:94050 площадью 0,0018 га, местоположение: Пермский край, муниципальное образование город Пермь, Пермское городское лесничество, Черняевское участковое лесничество, 4 (часть выдела 4), 5 (части выделов 12, 40), 6 (части выделов 16, 29), 7 (части выделов 22, 25), 12 (часть выдела 11), для осуществления рекреационной деятельности, начальная цена 1 781,00 руб., комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене предмета аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Токмакова Ирина Газизовна,

порядковый номер, присвоенный заявке 5845
	219 686,35

	Участник, который сделал предпоследнее предложение о цене предмета аукциона
	ИП Пискунов Артем Сергеевич,
порядковый номер, присвоенный заявке 7662
	219 597,30

Председатель комиссии                                                                                         А.А. Хаткевич

Заместитель председателя комиссии

М.В. Сабурова

Секретарь комиссии:

И.В. Перешеина

Члены комиссии

С.В. Меденникова

В.А. Сердюк
PAGE
2